
UCHWAŁA NR 1043/121/06
ZARZĄDU POWIATU w SIERPCU

z dnia 23 sierpnia 2006r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia dotyczącego przebudowy
drogi powiatowej nr 122 Pawłowo – Mieszczk w 2006 roku. 

Na  podstawie  art.  20  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  marca  1985r  o  drogach
publicznych ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 204 poz. 2086) zgodnie z art. 10 ust 1 i art. 39
ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr
19  poz.  177)  oraz  §  55  ust.  2  pkt  4  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego
(Dz.Urz.Wojew.Mazow.  z  2002r.  Nr173,  poz.3826 z póź.  zm.),  Zarząd Powiatu  w
Sierpcu uchwala, co następuje: 

§ 1.
1. Wyraża  zgodę  na  udzielenie  zamówienia  dotyczącego  przebudowy  drogi

powiatowej nr 122 Pawłowo – Mieszczk – zgodnie z wnioskiem stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Wartość  zamówienia  o  którym  mowa  w  pkt  1  –  zgodnie  z  wnioskiem
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w
Sierpcu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :

1. Paweł Ambor – Przewodniczący Zarządu ..........................................

2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ..........................................

3. Marek Lejman – członek Zarządu ..........................................

4. Maria Jamiołkowska – członek Zarządu ..........................................

5. Leszek Zarębski – członek Zarządu ..........................................


